КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж»

Приказ № 55 -п
« 27 » февраля 2024 г.
г. Минусинск

Об утверждении и введении в действие локальных
нормативно-правовых актов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить и ввести в действие «Правила приема в КГБПОУ «Минусинский
сельскохозяйственный колледж» с 01.03.2024г.
Утвердить и ввести в действие «Правила приема в КГБПОУ «Минусинский
сельскохозяйственный колледж» по программам профессиональной подготовки лиц с
ограниченными возможностями здоровья (наруше
Утвердить и ввести в действие «Положение
«Минусинский сельскохозяйственный колледж» на
Утвердить и ввести в действие Положение

профессионального обучения обучающимися с ограниченными возможностями здоровья
(с различными формами умственной отсталости), не имеющими основного общего или
среднего общего образования в «КГБПОУ Минусинский сельскохозяйственный колледж»

5. Зам. директора по УР Гуменко И.В. довести информацию о введении в действие Правил
приема до сведения зав. отделений, зав. филиалов в срок до 05.03.2024г.

6. И.о. начальника отдела информационных технологий Михайленко В.В. разместить
правила приема и положение на официальном сайте колледжа в срок до 01.03.2024 г.

1.

2.

3.

4.

ние интеллекта) с 01.03.2024г.
; о приемной комиссии КГБПОУ
2024-2025уч.г. с 01.03.2024г.

«Об обеспечении получения

Основание: Протокол №1 от 26.02.2024г. Совета колледжа.

Директор С.В. Афанасьев

Исп. ГуменкспИ.В.Л у